
令和５年６月 

お客さま各位 

馬寄出張所 ATM コーナー営業終了のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 長年にわたり当地域のお客さまからお引き立ていただいておりました「馬寄出張所 

A T M コーナー」は、令和５年９月 8 日（金）をもって営業を終了させていただくこと 

になりました。これまでご利用いただきましたことを心より厚く御礼申し上げます。 

 今後は最寄りの店舗をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
１. 営業終了日時 
  令和５年９月８日（金曜日）１５：００ 
 
２．お近くのびしん ATM                

今伊勢支店（8:00～21:00）         木曽川東支店（8:00～21:00） 

〒491-0053                   〒493-0001 
一宮市今伊勢町本神戸字無量寺東 4 番地 1      一宮市木曽川町黒田字神明前１３１番地４ 
 0586-72-0578                 0586-86-1311 

            
≪しんきんのキャッシュカードなら全国のしんきん ATM を０円でご利用いただけます！≫ 

  『しんきんゼロネットサービス』は全国各地に設置されているしんきんの ATMを無料で 
   ご利用いただくサービスです。 
   「しんきんゼロネットサービス」のご利用時間および対象取引 

曜日 ご利用時間 対象取引 

平日 8:45～18:00 お預入れ・お引き出し 

土曜日 9:00～14:00 お引き出し 

※上記以外の時間帯及び日曜日・祝休日のご利用ではしんきん所定の手数料を申し受けます。 
   ※一部のしんきんの ATM では、土曜日に本サービスをご利用できない場合があります。 
   ※一部対象外となる ATM がございます。 

 
以上 


	馬寄出張所ATMコーナー営業終了のお知らせ➁

